ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Pedras Grandes

1     de 02

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 1/2013

RESULTADO FINAL DOS CLASSIFICADOS

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal

de Pedras Grandes torna público, a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS

CLASSIFICADOS no processo Seletivo PÚBLICO Nº. 001/2013, após A

ETAPA dos recursos sobre o resultado geral. Conforme relação do Anexo

Único, parte integrante deste comunicado; observe-se que não houver nenhum

recurso sobre o resultado geral.

A lista completa PELA ORDEM de CLASSIFICAÇÃO, está disponível no

Mural da Prefeitura e no site (www.pedrasgrandes.sc.gov.br).

Comunica, ainda, que quem se sentir prejudicado, terá 24 horas para

entrar com recurso, conforme Edital 01/2013.

A homologação dos classificados será apresentada após serem

analisados todos os recursos sobre a classificação final.

                  Pedras Grandes/SC, 04 de Fevereiro de 2013.

__________________________

Presidente da Comissão de Concurso

ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Pedras Grandes

2     de 02

ANEXO ÚNICO                                                RESULTADO FINAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS GRANDES

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO Nº 001/2013

  PROF II - PROFESSOR II

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

N
U

M
E

R
O

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

CANDIDATO

N
O

T
A

 G
E

R
A

L

1º 023 Wanderléia de Medeiros da Luz 6,25

2º 003 Gleisiane Colossi 5,69

3º 022 Cristiane Francisca Frandelind 5,61

4º 008 Márcia Mendes 5,45

5º 024 Tamires Albino 5,33

6º 006 Karina Manarin 5,29

7º 002 Jenifer Cover Tartari 5,13

8º 014 Marciane Martins Ghisi 5,05

9º 020 Gizeli Estevão Tavares 4,97

10º 004 Jordana Geraldi 4,89

11º 018 Maria Terezinha Marcon Tavares 4,89

12º 025 Suélen Bardini 4,61

13º 029 Raquel Batista 4,53

14º 011 Simone Dutra Baesso 4,53

* Considerar que critérios de desempate e avaliação da prova de títulos foi realizado em
conforme ao edital 001/2013

*

*